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(55) 7869-9862

info@apresolve.com

/AP Resolve

Solicita 
cotización para tu 
empresa (online 

o presencial)

/AP Resolve

FEBREROENERO
Contáctanos

Elaboración de expedientes legales y técnicos

Transferencia de Tecnología

DOSSIER, registro sanitario de medicamentos 

Cadena Fría

Buenas Prácticas de Fabricación de Cosméticos

FARMACOVIGILANCIA Y TECNOVIGILANCIA 
enfocado a Almacenes y Farmacias

Control de Cambios

Buenas Prácticas de Fabricación 
(Dispositivos Médicos)

Sistema de Gestión de Calidad

Sistema de Gestión de Riesgos (herramientas)

Formación de Responsable Sanitario

Validación de Software, aplicado
a Dispositivos Médico

Manejo de estupefacientes y psicotrópicos

Cosméticos y Suplementos Alimenticios 
(documentación y acciones durante 
y después de la pandemia)

Integridad de Datos
(previo a la Validación del Sistema Computarizado) 

FARMACIAS: Buenas Prácticas Sanitarias,  
Documentación y Manejo de Estupefacientes
y Psicotrópicos

Estudios de Estabilidad (principios básicos) 

Desviaciones y programa CAPA 

AUDITORÍAS (internas y externas,
cumplimiento a NOM-059-SSA1-2015)
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WEBINAR

TU FUTURO ES CREADO
por lo que haces hoy

no mañana
“

”

CURSOS ONLINE EN VIVO
CALENDARIO 2021



¿Quieres descuentos
y precios especiales
TODO EL AÑO?

Pregunta por la membresía

ABRILMARZO
Sistema de Gestión de Riesgos y CAPA 

Calificación de Infraestructura TI

Calidad, Técnicas de Inspección y manejo de tablas 
ANSI

FARMACIAS: Buenas Prácticas Sanitarias,  
Documentación y Manejo de Estupefacientes 
y Psicotrópicos

Responsable Sanitario 

Calificación y Auditorias a proveedores

Auditorias: Almacenes, Centros de Distribución 
y Transportistas 

Buenas Prácticas de Documentación 

Buenas Prácticas de Fabricación de Alimentos 
y Suplementos Alimenticios

Buenas Prácticas de Fabricación 
(NOM-059-SSA1-2015)

Calificación del personal

Validación de Sistemas Computarizados

Tecnovigilancia

Elaboración de PNO´s y Mapeo
de Procesos

Sistema de Gestión de Calidad (cómo hacer 
un Sistema de Gestión Integral entre ISO 9001, 
13485 y NOM 241) 

Manual de Calidad, elaboración

Aseguramiento de la Calidad y programa CAPA

AUDITORIAS (Almacenes y Farmacias)

Formación de Inspectores y las Buenas Prácticas
de Almacenamiento

Buenas Prácticas de Laboratorio, NOM-007-SSA3 
vigente

Buenas Prácticas de Almacenamiento, Distribución 
y Cadena Fría

Hojas de Cálculo: validación e integridad de datos

No Conformidades y Análisis Causa Raíz

24

11

17

22

2

6

10

16

19

25

27

30

5

9

12

18

23

26

29

31

5

15

13

6

8

16

29

7

14

20

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

(55) 7157-1473

(55) 7870-0743

cursos@apresolve.com

/AP Resolve

/AP Resolve

Contáctanos

www.apresolve.com
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